

Sulejów, 20.03.2015 r.

Znak sprawy: ZP.271.3.2015

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa społeczeństwa informacyjnego poprzez wdrożenie e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy Sulejów**”.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z wpływieniem do Zamawiającego w dniu 16 i 18.03.2015 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

### **PYTANIE NR 1:**

*Odnośnie zapisów załącznika nr 1 do SIWZ, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 3 Wymagania dla systemu ESP Elektroniczna Skrzynka Podawcza, proszę o informację czy Zamawiający dopuści rozwiązanie realizujące funkcjonalność Elektronicznej Skrzynki Podawczej w oparciu o platformę ePUAP.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza użycie funkcjonalności platformy ePUAP w systemie Elektronicznej Skrzynki Podawczej.

### **PYTANIE NR 2:**

*Jak interpretować ten zapis? „System powinien być oparty o relacyjną jednolitą bazę danych SQL przynajmniej z jednym komercyjnym silnikiem bazy danych oraz z jednym niewymagającym zakupu dodatkowych licencji.”*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia iż pod zapisem relacyjny silnik bazy danych rozumie zbiór danych w postaci tabel połączonych relacjami. Wykonawca może użyć wszystkich dostępnych na rynku silników baz danych zarówno komercyjnych jak i bezpłatnych.

### **PYTANIE NR 3:**

*W jaki sposób ma być realizowane połączenie w myśl zapisu „System powinien umożliwiać połączenie z : a. Platformą e-BOK i Platformą ESP”?*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający rozumie przez to płynne przejście między poszczególnymi systemami (np. na portalu po kliknięciu wniosku o wycinkę drzewa i zostają przekierowany do systemu e-bok lub ESP (w zależności czy mam podpis kwalifikowany czy konto w systemie e-BOK)

**PYTANIE NR 4:**

*W jaki sposób ma być realizowana integracja w myśl zapisu „System powinien stanowić element integrujący pozostałe systemy pod kątem dostępu do e-usług.”?*

**Odpowiedź:**

Portal powinien łączyć pozostałe systemy tak aby stanowiły jeden system e-usług w sposób niezauważalny dla użytkownika końcowego.

**PYTANIE NR 5:**

*Odnosnie „Przygotowana platforma powinna zawierać:” - czy te wymienione rodzaje mają być wypełnione treścią, jakiej ilości For – wymaga zamawiający.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga jednego forum z wieloma wątkami. Wskazane aby nowy wątek można było tworzyć pod artykułem,

**PYTANIE NR 6:**

*Odnosnie „System powinien pozwalać na: Graficzne przedstawienia realizowanych projektów” – proszę o sprecyzowanie funkcjonalności.*

**Odpowiedź:**

Do uzgodnienia z zamawiającym na etapie realizacji (rozwijane menu - notatka wraz ze zdjęciami – notatkę i zdjęcia udostępni Zamawiający),

**PYTANIE NR 7:**

*Odnosnie „System powinien pozwalać na: Możliwość organizowania czatów” – proszę o informację ile czatów ma być zorganizowanych lub sprecyzować opis funkcjonalny.*

**Odpowiedź:**

System musi pozwalać na prowadzenie czatu w dowolnym terminie i na dowolny temat, który wybierze Zamawiający. Funkcja czatu ma być dostępna dla Zamawiającego jednak Zamawiający musi mieć możliwość uruchomienia i zamknięcia czatu w terminie wybranym przez siebie. Uruchomiony czat nie będzie wielowątkowy . Zamawiający nie zamierza udostępniać funkcji czatu w sposób ciągły.

Z pp. BURMISTRZA  
*Dorota Jankowska*  
Z-ca Burmistrza